様式第１号（第８条関係）

豊川市市民協働推進事業補助事業企画書

年　　月　　日

豊川市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
申請者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記のとおり事業を企画したので、提出します。
記
	事業の名称

	補助事業の区分

	協働相手

	実施予定期間
　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	補助対象経費の額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　団体概要説明書（別紙１）
２　事業計画書（別紙２）
３　収支予算書（別紙３）
４　規約、会則その他これらに準ずるもの

（別紙１）
団体概要説明書

	名称

	連絡先
　　　住所
　　　氏名
　　　電話番号
　　　FAX番号
　　　Eメールアドレス

	設立年月日
　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	構成員数
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名

	活動の目的

	主な活動内容

	年間予算額
　　　　　　　　　　　　　　　　円

（別紙２）
事業計画書

	事　業　目　的
	（なぜこの事業が必要か、どのような効果があるかなど記入してください。）

	事業内容
	実施場所

	概要

	役割分担
	（補助金申請団体の役割及びその説明を記入してください。）

	（協働相手の役割及びその説明を記入してください。）

	事業実施
スケジュール

	事　業　効　果
	期待する事業成果
	（実施することで、どのような効果を期待するかなどを記入してください。）

	今後の展望
	（今後、事業をどのようにしていこうと考えているか記入してください。）

（別紙３）
収支予算書
収入
	区　分
	金　額
	内　訳

	豊川市市民協働推進事業補助金
	円

	自主財源

	円

	円

	円

	合　計
	円

支出
	区　分
	金　額
	内　訳

	対象経費
	報償費（謝礼等）
	円

	旅費
	円

	需用費
	円

	役務費
	円

	委託料
	円

	使用料及び賃借料
	円

	原材料費
	円

	備品購入費
	円

	その他経費
	円

	小　計（Ａ）
	円
	※豊川市市民協働推進事業補助事業企画書の補助対象経費の額と同額

	対象外経費

	円

	円

	円

	円

	円

	小　計（Ｂ）
	円

	合　計（Ａ＋Ｂ）
	円